

**Comune di Rosignano Marittimo (frazione di VADA)
Provincia di Livorno**

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OGGETTO: Realizzazione opere di urbanizzazione secondaria.
Collegamento stradale dal nuovo lotto alla stazione ferroviaria di Vada.
2° Stralcio funzionale

COMMITTENTE: Vada Village di Boldrini Silvia & C. s.a.s.

PROGETTISTI: Dott. ing. Aurelio Benocci _ via Roma, 68 - 57126 Livorno
Dott. ing. Carlo Campera _ via Grotta delle Fate, 101 - 57128 Livorno
Dott. ing. Claudio Neri _ via Roma, 68 – 57126 Livorno

Data: 27 Settembre 2016

n. progr.	n. articolo	LAVORI PROVVISTE	parti simili	lunghezza	FATTORI larghezza	altezza	unità mis.	NEGATIVI	POSITIVI	PREZZI UNITARI	IMPORTO LAVORI	IMPORTI PARZIALI
		calcestruzzo e coperti da chiusino di ghisa sferoidale bloccato con cordolo di cls					ml		230,00	25,00	5.750,00	
	1.06.02	Formazione di plinto di fondazione delle dimensioni di cm.80 x80 x90 eseguito in cls C20/25 completo di mandrino centrale del diametro di 200 mm compreso lo scavo delle misure di cm. 80x80x90 ed il collegamento tra il mandrino e pozzetto con tubo in PVC o in poliestere del diametro interno di 100 mm, compreso altresì ogni mezzo d'opera ed il trasporto dei materiali di risulta alla pubblica discarica.					n	9,00		150,00	1.350,00	
	1.06.03	Armatura palo di illuminazione con lampada 64 LED 500 mA 99W, compreso montaggio su palo e collegamento elettrico					n	9,00		450,00	4.050,00	
	1.06.04	Fornitura e posa in opera di palo conico dritto in lamiera saldata zincata spes. 4 mm, completo di portello all'asola, manicotto di rinforzo alla base, tubo in pvc pesante dal pozzetto alla base d'asola					n	9,00		400,00	3.600,00	
	1.06.05	Fornitura e posa in opera di cavo isolato in ERP formazione 4x1x10					m	230,00		13,20	3.036,00	
	1.06.06	Fornitura e posa in opera di giunto di derivazione realizzato a muffola					n	18,00		34,10	613,80	
	1.06.07	Fornitura e posa in opera di corda di terra sez. mmq 35					m	230,00		4,50	1.035,00	
	1.06.08	Esecuzione di messa a terra del palo di illuminazione					n	9,00		47,00	423,00	
		Totale 1.06										19.857,80
		TOTALE										127.238,96